
 

Uchwała nr 31/2019 

Senatu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

z dnia 19 września 2019 r. 

w sprawie nadania dyplomu z wyróżnieniem 

 

 

 

 

Na podstawie § 14 pkt 16 statutu ChAT (przepisy obowiązujące do terminu wejścia w życie 

nowego statutu) uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

1. Przyznaje się dyplom z wyróżnieniem absolwentowi studiów w Wydziale Teologicznym: 

- mgr Mateusz Mendroch (nr albumu 4887). 

 

2. Przyznaje się dyplom z wyróżnieniem absolwentce studiów w Wydziale Pedagogicznym: 

- mgr Paulinie Dróżdż (nr albumu 4921). 

 

 

§ 2.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

(-) ks. dr hab. Bogusław Milerski prof. ChAT 

Rektor ChAT 

 

 

 

Warszawa, dnia 19 września 2019 r. 

  


